FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 11052 Geratekarre

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Schaufelbreite (mm)
Schaufeltiefe (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamttiefe (mm)
Gesamthohe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)
Hinweis

Gewicht (kg)

400

550
190
700
780

43

fetra

0000
Transportgerate

Fur den Transport von schweren Gerdten auf der Ebene und
ganz besonders auf Treppen. GeschweiBte
Stahlrohrkonstruktion, pulverbeschichtet blau RAL 5007.
Breite Gummiauflage, Antirutschbelag auf der Schaufel. Mit
Stltzradern aus Vollgummi 160 x 40 mm, ,spurlos”.
Dadurch ist die Karre im abgesenkten Zustand miihelos
fahrbar. Feststeller an den Stutzradern. Dadurch sind die
Stltzrader bei der Treppabfahrt als Bremsen einsetzbar.
Griffblgel héhenverstellbar und um 180° drehbar. Dadurch
kann die Griffposition fir jede Transportlage optimal
eingestellt werden.

1300

Vollgummi

160 x 40

Gesamthohe 1300 - 1560 mm

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

10

Deutschland

87168000
4017976210506

www.fetra.de



