



Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 11052 Gerätetrolley



Für den Transport von schweren Geräten auf der Ebene und ganz besonders auf Treppen. Geschweißte Stahlrohrkonstruktion, pulverbeschichtet blau RAL 5007. Breite Gummiauflage, Antirutschbelag auf der Schaufel. Mit Stützrädern aus Vollgummi 160 x 40 mm, „spurlos“. Dadurch ist die Karre im abgesenkten Zustand mühelos fahrbar. Feststeller an den Stützrädern. Dadurch sind die Stützräder bei der Treppabfahrt als Bremsen einsetzbar. Griffbügel höhenverstellbar und um 180° drehbar. Dadurch kann die Griffposition für jede Transportlage optimal eingestellt werden.

Transportgeräte

Technische Details:



Gesamttragkraft (kg)	400
Schaufelbreite (mm)	550
Schaufeltiefe (mm)	190
Gesamtbreite (mm)	700
Gesamttiefe (mm)	780
Gesamthöhe (mm)	1300
Bereifung	Vollgummi
Radgröße (mm)	160 x 40
Hinweis	Gesamthöhe 1300 - 1560 mm
Gewicht (kg)	43
Ursprungsland	Deutschland
Garantie (Jahre)	10
Zolltarifnummer	87168000
GTIN	4017976210506